ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЁННЫХ НАЦИЙ

Distr»
GENERAL

S/Agenda/2245
20 August 1980
RUSSIAN
ORIGINALS ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2245-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое должно состояться в Зале заседаний
Совета Безопасности в Центральных учреждениях

в среду, 20 августа 1980 года, в 16 чо 00 м„

1. Утверждение повестки дня

2. Положение на Ближнем Востоке

Письмо исполняющего обязанности Постоянного представителя
Пакистана при Организации Объединенных Наций от
1 августа I960 года на имя Председателя Совета Безопас-
ности (s/14084)

80-19599